ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА

на Јавното Претпријатие за јавни паркиралишта Градски паркинг- Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавни набавки, а согласно член 27 од Статутот на ЈП Градски паркинг- Скопје, Управниот одбор на седница одржана на ден 25.02.2009 година донесе:

ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА

на ЈП Градски паркинг- Скопје

	Бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/

рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот/ рамковната спогодба без ДДВ (денари)
	Вид на постапка

	1
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки
	
	
	
	

	1.1
	Набавка на ХТЗ опрема
	
	
	5.000,000,00
	Отворена постапка 

	1.2
	Набавка на специјални возила пајак 
	
	
	23.000,000,00
	Отворена постапка 

	1.3
	Набавка на лесни возила 
	
	
	2.000,000,00
	Отворена постапка

	1.4
	Набавка на компјутерска опрема
	
	
	2.000.000,00
	Отворена постапка

	1.5
	Набавка на уреди за контрола и издавање на доплатни карти 
	
	
	5.000.000,00
	Отворена постапка

	1.6
	Набвака на паркинг автомати
	
	
	6.000.000,00
	Отворена постапка

	1.7
	Набавка на резерви делови и друга моторна опрема
	
	
	5.000.000,00
	Отворена постапка

	1.8
	Набавка на сообраќајни знаци
	
	
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.9 
	Набавка на чувар куќички 
	
	
	1.000,000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас 

	1.10
	Набвака на канцелариски мебел
	
	
	1.200,000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.11
	Набавка на основни средства (телефонски апарати)
	
	
	500.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.12
	Набавка на ситен инвентар
	
	
	1.000.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.13
	Набавка на прехрамбени производи и средства за хигиена
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.14
	Набавка на електро и друг помошен материјал 
	
	
	600.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.15
	Набавка на канцелариски материјал
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.16
	Набавка на клима уреди 
	
	
	180.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.17
	Набавка на лисици
	
	
	1.000.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.18
	Набавка на рампи 
	
	
	5.000.000,00
	Отворена постапка

	1.19
	Набавка на камери за набљудување
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.20
	Набавка на тонери
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.21
	Набавка на грејни тела (радијатори) 
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.22
	Набавка на репрезентативен материјал
	
	
	300,000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.23
	Набавка на ПП апарати со одржување
	
	
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.24
	Набавка на систем за контрола на работно време
	
	
	150.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.25
	Набавка на бензин и нафтени деривати
	
	
	3.500,000,00
	Отворена постапка

	1.26
	Набавка на аранжмани од сечено (резано) и саксиско внатрешно и надворешно  цвеќе
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.27
	Набавка на информативни табли за паркиралиштата со нивна мапа, податоци за паркиралиштата и број на слободни и зафатени паркинг места
	
	
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	1.28
	Набавка на опрема за прва помош
	
	
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.29
	Набавка на лопати за снег
	
	
	20.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.30
	Набавка на сандаци за чување на опрема за одржување на паркинг просторите
	
	
	150.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.31
	Набавка на чадори за сонце
	
	
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.32
	Набавка на паркинг систем за паркирање- FASTPARK, PARKINGLIFT, PUZZLE PARKING
	
	
	5.000.000,00
	Отворена постапка

	1.33
	Набавка на канти за отпад
	
	
	100.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	1.34
	Набавка на опрема за перална на паркинг простор
	
	
	6.000.000,00
	Отворена постапка

	2.
	Договори и рамковни спогодби  за јавни набавки на услуги
	
	
	
	

	2.1
	Осигурување
	
	
	1.200,000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	2.2
	Сервисирање и одржување на специјалните возила пајак
	
	
	3.000.000,00
	Отворена постапка

	2.3
	Поставување, одржување и празнење на преносни тоалетни кабини на јавните паркиралишта со кои стопанисува Претпријатието
	
	
	6.000,000,00
	Отворена постапка

	2.4
	Сервисирање на надградбена хидраулика на специјални возила пајак
	
	
	350.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	2.5
	Одржување на паркинг системи 
	
	
	6.000.000,00
	Отворена постапка

	2.6
	Изнајмување на деловни простории
	
	
	3.000,000,00
	Отворена постапка

	2.7
	Набавка на интелектуални услуги
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.8
	Набавка на оператор за услуги од мобилната и фиксната телефонија
	
	
	1.500,000,00
	Отворена постапка

	2.9
	Консултантски услуги 
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.10
	Изнајмување на фотокопирен апарат
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.11
	Изработка на сообраќајни проекти
	
	
	1.000.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.12
	Прегледи  за вработените
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.13
	Печатарски услуги
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.14
	Брендирање на куќарки, 

п –профили 
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	2.15
	Транспорт на пари
	
	
	1.000,000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	2.16
	Реставрација на надградбената хидраулика на 2 (две) специјални возила пајак 
	
	
	2.000,000,00
	Отворена постапка

	2.17
	Кампања за реклама
	
	
	3.100,000,00
	Отворена постапка

	2.18
	Надградба на паркинг системи
	
	
	6.000,000,00
	Отворена постапка

	2.19
	Изнајмување на рекламни објекти
	
	
	2.000,000,00
	Отворена постапка

	2.20
	Софтверски програм за евиденција  и податоци за клиентите кои ги користат услугите на сектор јавни паркиралишта (чип картички)
	
	
	1.200.000,00
	Барање за прибирање на понуди со објавување оглас

	3. 
	Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи
	
	
	
	

	3.1
	Бележење на паркиралишта 
	
	
	3.000,000,00
	Отворена постапка

	3.2
	Изведба на градежни работи
	
	
	6.000,000,00
	Отворена постапка

	3.3
	Чистење на паркиралишта од снег и други услови
	
	
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	3.4
	Веб страна
	
	
	1.200.000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас

	3.5
	Услуги за имплементација на компјутерска мрежа и одржување
	
	
	1.200.000.00
	Барање за прибирање на понуди без објавување оглас
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